АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О 2. 08. 2019

№ МШ

О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от
16.03.2017 № 616 «О создании общественной комиссии»

В целях обеспечения эффективной деятельности общественной комиссии и
в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Бердска от
16.03.2017 № 616 «О создании общественной комиссии», изложив приложение
№ 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города
Бердска от 30.08.2018 № 2385 «О внесении изменений в постановление
администрации города Бердска от 16.03.2017 № 616 «О создании общественной
комиссии».

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в
общедоступных местах, определенных статьей 25.1 Устава города Бердска, и
разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.

Глава города Бердска Е.А.Шестернин

М.Ф.Совбанов
40011

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

0 2 f i ° W # a  Б е р д с к а
от ' ' №__________

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

города Бердска
от 16.03.2017 №616

СОСТАВ
общественной комиссии

Шестернин Евгений Анатольевич

Захаров Владимир Николаевич

Назарова Галина Геннадьевна

Антонов Антон Владимирович

Бадьин Валерий Георгиевич

Болтрукевич Константин
Владимирович
Буланкина Альфия Хайруловна

Гареев Ренат Амирович

Голубев Владимир Алексеевич

Горобец Игорь Петрович

Дорофеев Дмитрий Михайлович

- Глава города Бердска, председатель
комиссии;

- заместитель главы администрации
(по строительству и городскому
хозяйству), заместитель
председателя комиссии;

- начальник отдела развития
муниципального казенного
учреждения «Управление жилищно-
коммунального хозяйства» (по
согласованию), секретарь комиссии;

- директор муниципального казенного
учреждения «Управление
капитального строительства»;

- председатель Совета депутатов
города Бердска (по согласованию);

- депутат Совета депутатов города
Бердска (по согласованию);

- член партии КПРФ (по
согласованию);

- эксперт центра мониторинга
благоустройства городской среды
Общероссийского народного фронта
(по согласованию);

- депутат Совета депутатов города
Бердска (по согласованию);

- руководитель бердской ячейки ЛДПР
(по согласованию);

- председатель комиссии по вопросам
местного самоуправления, дорожного
строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Бердской

3

Дурыманов Роман Сергеевич

Исупова Татьяна Владимировна

Каравайцев Федор Васильевич

Линк Юлия Владимировна

Минин Иван Сергеевич

Николайчишин Вячеслав Иванович

Онищенко Сергей Александрович

Пилько Андрей Геннадьевич

Пономарев Василий Васильевич

Праксин Алексей Евгеньевич

Прилепский Борис Васильевич

Родина Зоя Николаевна

Сагайдак Любовь Андреевна

городской общественной палаты (по
согласованию);

- член регионального отделения
политической партии «Справедливая
Россия» (по согласованию);

- председатель территориального
общественного самоуправления
«Красная Сибирь, 112» (по
согласованию);

- начальник управления
градостроительства администрации
города Бердска;

- начальник отдела Общественная
приемная Главы города Бердска;

- депутат Совета депутатов города
Бердска (по согласованию);

- заместитель начальника отделения
участковых уполномоченных и
подразделения по делам
несовершеннолетних Отдела МВД
России по городу Бердску, капитан
полиции (по согласованию);

- эксперт центра мониторинга
благоустройства городской среды
Общероссийского народного фронта,
депутат Совета депутатов города
Бердска (по согласованию);

- член Местного отделения Партии
^ЕДИНАЯ РОССИЯ», депутат
Совета депутатов города Бердска (по

» согласованию);
директор муниципального казенного

- учреждения «Управление
гражданской защиты города
Бердска»;

- депутат Совета депутатов города
Бердска (по согласованию);

- депутат Законодательного Собрания
Новосибирской области (по
согласованию);

- депутат Законодательного Собрания
Новосибирской области (по
согласованию);

- председатель общественной
организации «Бердская местная

4

Совбанов Максим Флюрович

Теличко Жанна Владимировна

Христенко Раиса Васильевна

Чекмазова Анна Владимировна

Щербенёва Марина Валерьевна

организация Всероссийского
общества инвалидов» (по
согласованию);
директор муниципального казенного
учреждения «Управление жилищно-
коммунального хозяйства»;
депутат Совета депутатов города
Бердска (по согласованию);
председатель городской организации
ветеранов-пенсионеров войны, труда,
военной службы и
правоохранительных органов города
Бердска (по согласованию);
начальник отдела общественных
связей и информации, пресс-центра
администрации города Бердска;
председатель Общественной палаты
города Бердска (по согласованию).

».